様式第４号（第８条関係）
結果報告書
年　　月　　日
（宛先）大東市長　様
（報告者）
氏名又は団体名称
代表者名
住所・所在地

連絡先
年 　　月 　　日付け大東ス第　　　号で交付の決定を受けた大東市芸術文化・スポーツ等競技参加激励金に係る対象となる大会に出場しましたので、その結果について、大東市芸術文化・スポーツ等競技参加激励金交付要綱第８条の規定により、次のとおり報告します。
	大会名

	出場種目・結果

	出場者・団体名
	（ふりがな）
	生年月日

	所属学校・企業名

	学年

	添付書類
	(1) 大会の成績結果の分かる書類
(2) 前号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　                   ）